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Dzisiejszą  niedzielę  przeżywamy  w  Kościele  jako  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Powołania1.
Kapłańskie i Zakonne. Rozpoczynają się też kwartalne dni modlitw o powołania do służby w
Kościele. Musimy prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych
pracowników w Bożej winnicy.
Podczas tego tygodnia będziemy szczególnie prosić o powołania kapłańskie i zakonne z naszej2.
wspólnoty parafialnej.
We wtorek, 13 maja, w liturgii wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz 44. rocznicę zamachu3.
na Świętego Jana Pawła II. Mając przed oczami wydarzenia z 13 maja 1981 roku, wpatrujmy
się w jego święte życie, na jego wzór starajmy się żyć w pełnej komunii z Panem Bogiem i
całkowicie zawierzmy Maryi nasze rodziny i nasze osobiste codzienne sprawy. Zapraszamy na
wieczorną Eucharystię i pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie o godz. 17.00.
W środę, 14 maja, w liturgii czcimy Świętego Macieja Apostoła, wybranego do grona Dwunastu4.
w miejsce Judasza.
Natomiast  w piątek,  16 maja,  przypada święto patrona Polski,  Świętego Andrzeja Boboli,5.
kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII wieku i zasłynął jako gorliwy kaznodzieja i
duszpasterz jezuicki. Zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany
przez Kozaków. Mimo okrutnych tortur nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Niech ten
Święty  Patron  będzie  dla  nas  wzorem  bezkompromisowości  wiary  i  przywiązania  do
Zbawiciela, a zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie
i we wspólnocie narodów.
Trwają nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej. Odprawiamy je po mszy godz. 17.00.6.
W każdą niedzielę o 17.40. Serdecznie zachęcamy do licznego udziału w tym modlitewnym
uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej.
Zwracam się z prośbą do osób dysponujących wolną chwilą jutro na godz. 9.00 o pomoc w7.
demontażu dekoracji wielkanocnej.
Zgodnie z zapowiedzią z poprzedniej niedzieli w dniu dzisiejszym mamy możliwość wesprzeć8.
chrześcijan z Betlejem poprzez zakup produkowanych przez nich wyrobów z drewna oliwnego.
Księdzu Profesorowi Waldemarowi Cisło dziękujemy serdecznie za dzisiejszą jego obecność i
wygłoszone Słowo Boże...
Niech wszystko nie zapominamy o nieustannej modlitwie o pokój dla Ziemi Świętej.

 


